Российская Федерация                                      проект

Администрация Валдайского муниципального района
Новгородской области

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     №
г.Валдай

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций Валдайского муниципального района Новгородской области

В целях реализации пункта 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», в соответствии с приказом Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Новгородской области от 27.12.2019 №169 «О согласовании схемы размещения рекламных конструкций», Администрация Валдайского муниципального района постановляет:
       1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций Валдайского муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и
строительства Администрации муниципального района                          А.В. Рыбкин

Согласовано:

 Заместитель Главы Администрации
Валдайского муниципального района                                                         Е.А. Гаврилов

Заведующий отделом правового регулирования
Администрации муниципального района                                                    И.В.Никулина

Разослать:  дело – 2, отдел архитектуры-4(2 заверить).